



Ե. Մկրտչյան

« 01 » փետրվար 2023թ.

ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՊԼԱՆ

« ՀՀ ԱՇԽԱՏԱՆՔԻ ԵՎ ՍՈՑԻԱԼԱԿԱՆ ՀԱՐՑԵՐԻ ՆԱԽԱՐԱՐՈՒԹՅԱՆ 2023 ԹՎԱԿԱՆԻ

Պատվիրատու՝ ՀՀ աշխատանքի և սոցիալական հարցերի նախարարություն (Հստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման)						
Ծրագիրը՝ Սոցիալական պաշտպանություն (այլ դասերին չպատկանող)						
Անվանումը՝ Ծերություն, Սոցիալական պաշտպանություն, Սոցիալական պաշտպանությանը տրամադրվող օժանդակ ծառայություններ						
Բաժին 10 խումբ 02 դաս 01 ծրագիր Բաժին 10 խումբ 09 դաս 01 ծրագիր Բաժին 10 խումբ 09 դաս 02 ծրագիր (Հստ բյուջետային ծախսերի գործառնական դասակարգման)						
Գնման առարկայի						
Միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	Անվանումը	Գնման ձևը	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը /հազար դրամ/
1	2	3	4	5	6	7
Ծառայություն						
71241200/1	Նախագծերի պատրաստում, ծախսերի գնահատում	ԳՀ	դրամ	19,035,000	1	19,035.0
71241200/2	Նախագծերի պատրաստում, ծախսերի գնահատում	ԳՀ	դրամ	25,970,000	1	25,970.0
71241200/3	Նախագծերի պատրաստում, ծախսերի գնահատում	ԳՀ	դրամ	22,680,000	1	22,680.0
71241200/4	Նախագծերի պատրաստում, ծախսերի գնահատում	ԳՀ	դրամ	44,100,000	1	44,100.0
71241200/5	Նախագծերի պատրաստում, ծախսերի գնահատում	ԳՀ	դրամ	1,332,450	1	1,332.5
71241200/6	Նախագծերի պատրաստում, ծախսերի գնահատում	ԳՀ	դրամ	1,558,200	1	1,558.2
71241200/7	Նախագծերի պատրաստում, ծախսերի գնահատում	ԳՀ	դրամ	1,360,800	1	1,360.8
71241200/8	Նախագծերի պատրաստում, ծախսերի գնահատում	ԳՀ	դրամ	2,205,000	1	2,205.0
Ապրանք						
09132200/1	բենզին, ռեզուլյար	ԷԱՃ	լիտր	415.2	9500	3,944.4
09211100/1	շարժիչի յուղ	ԷԱՃ	լիտր	1,530	120	183.6
09211100/2	շարժիչի յուղ	ԷԱՃ	լիտր	2,500	50	125.0
19641000/1	պոլիէթիլենային պարկ, աղբի համար	ԷԱՃ	հատ	30	200	6.0
22811150/1	նոթատետր	ԷԱՃ	հատ	1,500	20	30.0
24451141/1	ախտահանիչ հեղուկ նյութեր	ԷԱՃ	լիտր	574	20	11.5
24911200/1	սոփինձ, էմուլսիա	ԷԱՃ	կգ	660	5	3.3
24951320/1	հակասառիչ հեղուկ	ԷԱՃ	կգ	1,500	20	30.0
30192114/1	թանաք, կնիքի բարձիկի համար	ԷԱՃ	հատ	120	20	2.4
30192121/1	գրիչ գնդիկավոր	ԷԱՃ	հատ	80	500	40.0
30192122/1	ինքնահոս գրիչ	ԷԱՃ	հատ	150	100	15.0
30192128/1	գրիչ գեյային	ԷԱՃ	հատ	100	100	10.0
30192133/1	սրիչներ	ԷԱՃ	հատ	50	50	2.5
30192160/1	շտրիխներ	ԷԱՃ	հատ	120	80	9.6
30192720/1	գծանշիչ	ԷԱՃ	հատ	80	100	8.0
30197111/1	կարիչի մետաղալարե կապեր, փոքր	ԷԱՃ	տուփ	80	140	11.2
30197112/1	կարիչի մետաղալարե կապեր, միջին	ԷԱՃ	տուփ	100	150	15.0
30197231/1	թղթապանակ, պոլիմերային թաղանթ, ֆայլ	ԷԱՃ	հատ	10	4000	40.0
30197232/1	թղթապանակ, արագակար, թղթյա	ԷԱՃ	հատ	50	50	2.5
30197234/1	թղթապանակ, կոշտ կազմով	ԷԱՃ	հատ	300	100	30.0
30197234/2	թղթապանակ, կոշտ կազմով	ԷԱՃ	հատ	800	200	160.0
30197321/1	կարիչ, մինչև 20 թերքի համար	ԷԱՃ	հատ	500	49	24.5
30197332/1	դակիչ միջին	ԷԱՃ	հատ	1,400	10	14.0
30197622/1	թուղթ, A4 ֆորմատով	ԷԱՃ	կգ	792	2240	1,774.1
30199230/1	նամակի ծրար, A5 ձևաչափի	ԷԱՃ	հատ	32	8000	256.0
30199430/1	թուղթ նշումների, տրցակներով	ԷԱՃ	հատ	100	200	20.0
30234300/1	դատարկ սկավառակ, առանց տուփի, CD	ԷԱՃ	հատ	200	150	30.0
30234640/1	ֆլեշ հիշողություն, 16GB	ԷԱՃ	հատ	3,000	20	60.0
30234650/1	ֆլեշ հիշողություն, 32GB	ԷԱՃ	հատ	3,500	20	70.0
31221200/1	խրոցների եղանիկներ և վարդակներ	ԷԱՃ	հատ	800	40	32.0
31442100/1	կուտակիչ մարտկոցներ	ԷԱՃ	հատ	35,000	3	105.0
31531500/1	ցերեկային լամպ 60սմ	ԷԱՃ	հատ	440	50	22.0
31531600/1	ցերեկային լամպ 120 սմ	ԷԱՃ	հատ	625	48	30.0
3168500/1	էլեկտրական երկարացման լար	ԷԱՃ	հատ	2,600	30	78.0
33761000/1	զուգարանի թուղթ, ռովոնով	ԷԱՃ	հատ	100	1249	125
33761400/1	թղթե անձեռոցիկներ	ԷԱՃ	հատ	297	100	29.7
34351200/1	ավտոմեքենաների անիվներ	ԷԱՃ	հատ	32,500	4	130.0

34351200/2	ավտոմեքենաների անիվներ	ԷԱՃ	հատ	30,000	4	120.0
34351200/3	ավտոմեքենաների անիվներ	ԷԱՃ	հատ	30,000	4	120.0
34351200/4	ավտոմեքենաների անիվներ	ԷԱՃ	հատ	30,000	4	120.0
34351200/5	ավտոմեքենաների անիվներ	ԷԱՃ	հատ	32,500	4	130.0
39221130/1	բաժակներ	ԷԱՃ	հատ	5	2000	9.5
39241210/1	մկրատ, գրասենյակային	ԷԱՃ	հատ	400	15	6.0
39263100/1	գրասենյակային լրակազմ	ԷԱՃ	հատ	2,000	13	26.0
39513200/1	թղթե անձեռոցիկ, երկշերտ	ԷԱՃ	հատ	149	1000	148.5
39811300/1	հոտազերծիչ, օդի	ԷԱՃ	հատ	574	30	17.2
39812410/1	կահույքի փայլեցման միջոց	ԷԱՃ	հատ	600	30	18.0
39831282/1	կահույքի մաքրման լաթ	ԷԱՃ	հատ	150	50	7.5
41111100/1	ըմպելու ջուր	ԷԱՃ	լիտր	200	100	20.0
41111100/2	ըմպելու ջուր	ԷԱՃ	լիտր	134	4000	534.6
44521100/1	զանազան կողպեքներ և փականեր	ԷԱՃ	հատ	2,900	20	58.0
44521230/1	ամրակներ	ԷԱՃ	հատ	100	60	6.0
Աշխատանք						
45461100/1	շենքերի, շինությունների ընթացիկ նորոգման աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ	4,996,762	1	4,996.8
Ծառայություն						
48611100/1	տվյալների բազայի համակարգչային ծրագրային փաթեթներ	ԷԱՃ	դրամ	240,000	1	240.0
50111130/1	ավտոմեքենաների վերանորոգման	ԳՀ	դրամ	1,806,000	1	1,806.0
50111180/1	ավտոմեքենաների լվացման և նմանատիպ ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	272,000	1	272.0
50711100/1	շենքերում տեղակայված էլեկտրական սարքերի վերանորոգման – պահպանման ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	450,000	1	450.0
63521200/1	բեռների փոխադրման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	600,000	1	600.0
64121200/1	փոստի առաքման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	2,500,000	1	2,500.0
64211100/1	հանրային հեռախոսային ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	6,345,800	1	6,345.8
65111100/1	խմելու ջրի բաշխում	ՄԱ	դրամ	200,000	1	200.0
65311100/1	էլեկտրականության բաշխում	ՄԱ	դրամ	8,826,900	1	8,826.9
6651180/1	շարժիչներով փոխադրամիջոցների ապահովագրման ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	273,000	1	273.0
71351460/1	չափագրական հետազոտությունների ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	700,000	1	700.0
72261160/1	ծրագրային ապահովման սպասարկման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	3,398,400	1	3,398.4
72311210/1	տվյալների ցանցի կառավարման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	2,304,000	1	2,304.0
79111200/1	ներկայացուցչական ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	1,500,000	1	1,500.0
79211180/1	ներքին աուդիտի ծառայություններ	ԷԱՃ	դրամ	18,422,300	1	18,422.3
79211220/1	գույքագրման ծառայություններ	ԷԱՃ	դրամ	500,000	1	500.0
79631200/1	աշխատակիցների վերապատրաստման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	640,000	1	640.0
79821170/1	տպագրական և առաքման ծառայություններ	ԷԱՃ	դրամ	400,000	1	400.0
92511110/1	արխիվային ծառայություններ	ԷԱՃ	դրամ	449,999	1	450.0
98391200/1	այլ ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	550,000	1	550.0
79821170/1	տպագրական և առաքման ծառայություններ	ԷԱՃ	դրամ	4,504,200	1	4,504.2
72212300/1	կայքերի արդիականացում	ԳՀ	դրամ	720,000	1	720.0
79821170/1	տպագրական և առաքման ծառայություններ	ԷԱՃ	դրամ	1,461,498	1	1,461.5
79961100/1	լուսանկարչական ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	1,118,000	1	1,118.0
92221100/1	հեռուստատեսային արտադրանքի հետ կապված ծառայություններ	ԷԱՃ	դրամ	17,500,000	1	17,500.0